
ÅRSMÖTE i Boda på The Glass Factory  
lördagen den 25 mars 2023 

 
I år behövde vi inte fundera på Covid, utan kunde genomföra årsmötet som planerat, 

 både vad gällde tid och plats. Vi hade bestämt att mötet skulle genomföras på TGF i Boda Glasbruk. 
Huvudanledningen till detta var att glaskännaren ”par preferance”, Börje Åkerblom  

sedan två år arbetar med att dokumentera, systematisera och digitalisera  
de omfattande glassamlingarna från de olika bruken.  

Allt finns nere i valven under The Glass Factory som ägs och drivs av Emmaboda Kommun. 
 

Den viktigaste programpunkten förutom själva årsmötesförhandlingarna var just att vi,  
i mindre grupper, skulle få besöka de spännande valven.  

Tyvärr blev det endast en halvtimme per grupp, men vi hann i alla fall få en upp fattning om 
samlingarnas omfattning, idag ca 60.000 föremål.  

 

     
 

Börje Åkerblom i källararkiven  
 

Vi fick dock lite egen tid där nere, men själv kände jag att minst en hel dag hade behövts.  
Tror att alla i föreningen skulle hålla med mig! 

Det enorma dokumenteringsarbetet, som trots två gångna år, verkar bara ha börjat. 
 

 
 

Dagen inleddes med kaffe och en rejäl ”morgonmacka” från ”Macken i Broakulla”. 
Årsmötet som följde gick som vanligt smidigt och i ett bra tempo 



 

 
 

I och med detta och föregående årsmöte är styrelsen nu helt utbytt.  
Styrelsen skall bestå av sju personer, men just nu är den bara på 6 personer med  

Gunnel Holmér som nyvald ordförande.  
 

 
 

Den nyvalda styrelsen, Börje Åkerblom, sekreterare Jan Karlsson,  
ordförande Gunnel Holmér, Peter Sörensen och Eva Kraemer Karlsson 

Kassör Torbjörn Björstrand saknas på bild 
 

Nämnas kan också att Börje Åkerblom, som tidigare varit föreningens ordförande  
under ett antal år, ”milt övertalats” att återkomma i styrelsen (vald på 2 år).  

Om behöv skulle föreligga har de i år avgående ledamöterna  
Lilian Hult, Veine Franzén och Björn Lundgren,  

lovat att ställa upp som adjungerade. 
 

2022 års stipendiat Isa Andersson var inbjuden, men kunde tyvärr inte närvara.  
Detsamma gällde för 2021 års stipendiat Evelina Dovsten. Båda boende i Stockholm. 

Protokollet från 2023 års årsmöte kan läsas på Hemsidan, liksom tidigare års. 
 

Efter förhandlingarna blev det en ”kort bensträckare” varefter det serverades en jättegod  
Italiensk Medelhavsbuffé - också den levererad av ”Macken i Broakulla”. 

 
Därefter följde, som nämnts, visningen av källarvalven enligt uppgjord indelning. 

Dagen avslutades med kaffe och morotskaka. 
 

 



   

 

I hyttan pågick också skapande verksamhet med bl a Iita Villiina Jaakonaho 

 
Text: Björn Lundgren  

Foto: Lilian Hult 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   

 

     


